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Plan wydatków na 2012r.                                              załącznik nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

710 Działalność usługowa

22 500,00 22 500,00 15 000,0022 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,007 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 27 247,00

4 747,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

22 500,00

0,00

0,00

22 500,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 747,00

4 747,00

0,00

4 747,00

4 747,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71014

0,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 747,00

4 747,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 747,00

4 747,00

0,00

4 747,00

4 747,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną między jednostkami samorządu  

terytorialnego na dofinansowanie własnych  
zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 747,00

4 747,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 747,00

4 747,00

0,00

4 747,00

4 747,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

4 801 525,00 4 801 525,00 3 743 944,004 615 538,00 0,00 0,00 0,000,00185 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00871 594,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 796 778,00

0,00

-4 747,00 0,00

0,00

0,00185 987,00

0,00

0,00

4 796 778,00

0,00

-4 747,00

4 610 791,00

0,00

-4 747,00

3 739 197,00

0,00

-4 747,00

871 594,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 343 299,00

Gimnazja

1 343 299,00 1 170 389,001 284 159,00 113 770,00 0,00 59 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

59 140,00

0,00

0,00-4 747,00

0,00

1 338 552,00 1 338 552,00

0,00

-4 747,00

1 279 412,00

0,00

-4 747,00

1 165 642,00

0,00

-4 747,00

113 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

927 760,00 927 760,00 927 760,00 0,00 0,00 0,00927 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 747,00

0,00

923 013,00 923 013,00

0,00

-4 747,00

923 013,00

0,00

-4 747,00

923 013,00

0,00

-4 747,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

12 583 778,00 12 444 377,00 9 187 194,00 6 106 779,00 3 080 415,00 514 534,00 2 514 745,00 139 401,00139 401,0072 300,000,00155 604,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 155 604,00

0,00

0,00

2 514 745,00

0,00

0,00-4 747,00

4 747,00

12 583 778,00 12 439 630,00

0,00

-4 747,00

9 182 447,00

0,00

-4 747,00

6 102 032,00

0,00

-4 747,00

3 080 415,00

0,00

0,00

514 534,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 300,00

0,00

0,00

144 148,00

4 747,00

0,00

144 148,00

4 747,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


